quinta-feira, 16 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00042 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2013

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2013

O Pregoeiro Municipal, torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a
ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 014/2013 realizado no dia 07/03/2013, às 14:00h, na Sede da
Prefeitura Municipal para Contratação de Empresa p/ Concessão de Licença de Uso Softwares de Gestão
Administrativa e Financeira, serviços de Implantação, Conversão de Dados, Treinamento, Testes e
Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas dos softwares, tendo como
vencedoras as seguintes licitantes: ALDENI DUQUES SOARES FLORES-ME., no lote 03 com um valor
total de R$ 29.975,00 (vinte e nove mil novecentos e setenta e cinco reais); ST CONSULTORIA LTDA. no
lote 01 com um valor total de R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais); MARCIO CLAYTON DE
SOUZA SANTOS. nos lotes 02, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 com um valor total de R$ 49.000,00 (quarenta e
nove mil reais) . Valor Global: R$ 97.275,00 (noventa e sete mil duzentos e setenta e cinco reais).
Guajeru-Ba, 07 de Março de 2013. Gilvanildo Souza - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2013

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o
Resultado e HOMOLOGA do Pregão Presencial nº 014/2013 realizado no dia 07/03/2013, às 14:00h, na
Sede da Prefeitura Municipal para Contratação de Empresa p/ Concessão de Licença de Uso Softwares
de Gestão Administrativa e Financeira, serviços de Implantação, Conversão de Dados, Treinamento,
Testes e Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas dos softwares, tendo
como vencedoras as seguintes licitantes: ALDENI DUQUES SOARES FLORES-ME., no lote 03 com um
valor total de R$ 29.975,00 (vinte e nove mil novecentos e setenta e cinco reais); ST CONSULTORIA
LTDA. no lote 01 com um valor total de R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais); MARCIO CLAYTON
DE SOUZA SANTOS. nos lotes 02, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 com um valor total de R$ 49.000,00 (quarenta
e nove mil reais). Valor Global: R$ 97.275,00 (noventa e sete mil duzentos e setenta e cinco reais).
Guajeru-Ba, 01/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B3A3AFC87D8F2BCDFCD5F71DC090D02

quinta-feira, 16 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00042 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2013

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2013

O Pregoeiro Municipal, torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a
ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 018/2013 realizado no dia 22/03/2013, às 16:00h, na Sede da
Prefeitura Municipal para Contratação de empresa(s) para prestar serviços no fornecimento de
Passagens Rodoviárias para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Guajeru, tendo como
vencedora a seguinte licitante: JOTAMAR - COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS
LTDA. Valor Global: R$ 60.343,90 (sessenta mil trezentos e quarenta e três reais e novena centavos).
Guajeru-Ba, 22 de Março de 2013. Gilvanildo Souza - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2013

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o
Resultado e HOMOLOGA do Pregão Presencial nº 018/2013 realizado no dia 22/03/2013, às 16:00h, na
Sede da Prefeitura Municipal para Contratação de empresa(s) para prestar serviços no fornecimento de
Passagens Rodoviárias para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Guajeru, tendo como
vencedora a seguinte licitante: JOTAMAR - COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS
LTDA. Valor Global: R$ 60.343,90 (sessenta mil trezentos e quarenta e três reais e novena centavos).
Guajeru-Ba, 01/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B3A3AFC87D8F2BCDFCD5F71DC090D02